

Data e hora da consulta: 25/09/2024 15:16

Usuário: ***.821.128.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	842

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	449052	70164	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/09/2024	Global	0006916-13.2024	-	48.540,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.226.977/0001-40	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS	65055-276
Endereço		
TRINTA E OITO 03 QUADRA40 IPEM SAO CRISTOVAO		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisição e instalação de persianas e bandôs, destinados às edificações utilizadas pela Justiça Eleitoral do Estado do Maranhão, conforme itens 1, 2 e 3 da ARP 79/2023 (Id. 2133566) e autorização do Diretor-Geral (Id. 2139789).

Nota de Empenho efetuada em substituição à NE 407/2024, conforme solicitado pela SEMAP (id. 2282815) e pelo Diretor-Geral (id. 2284892).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Contrato 46/2024

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/09/2024 13:49:52	Alteração

Data e hora da consulta: 25/09/2024 15:16

Usuário: ***.821.128-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	48.540,32

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - fornecimento, com instalação, de persiana vertical em PVC liso, com lâminas de 89 mm de largura, cor bege, com trilhos em alumínio anodizado na cor natural, corrente de nylon e demais peças em polietileno, inclusive com todos os elementos de fixação (buchas, parafusos e suportes). Marca/Fabricante: Persianas Coimbra	38.385,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2024	Inclusão	404,06000	95,0000	38.385,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - fornecimento, com instalação, de persiana tipo rolô tela solar screen 3% com bandô, cor bege, com recolhimento padrão ou invertido, acionamento manual por cordinha, bandô de fechamento frontal e trilho inferior em alumínio, inclusive com todos os elementos de fixação (buchas, parafusos e suportes).	5.724,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2024	Inclusão	38,16000	150,0000	5.724,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Fornecimento, com instalação, de bandô para persiana vertical, composto por alumínio na face externa e PVC na face interna, pintado na cor branca, medindo 10 cm de altura, com ou sem abas, inclusive com todos os elementos de fixação (buchas, parafusos e suportes).	4.430,62

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2024	Inclusão	152,78000	29,0000	4.430,62

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

25/09/2024 13:39:07

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

25/09/2024 13:49:52